关于公布西安电子科技大学 2015 级网络空间安全

实验班学生面试名单及面试安排的通知

各有关单位：

根据《关于西安电子科技大学 2015 级网络空间安全实验班学生

选拔的通知》（教字〔2016〕63 号）精神,由网络与信息安全学院安排

进行了统一网上在线考核。根据在线考核成绩以及学生的主干课成绩

加权计算（各占比 50%）初试成绩并排名，按拟接收人数的 150% 比

例确定进入面试环节的学生名单。现将符合 2015 级网络空间安全实

验班面试资格的学生名单予以公布见附件 1。

面试工作由网络与信息安全学院负责组织实施，请参加面试的学

生携身份证和一卡通，提前 20 分钟到达面试地点。逾期不到者，视

为放弃资格。网络与信息安全学院学生按照面试安排一参加面试；非

网络与信息安全学院学生，按照面试安排二参加面试，且需填写附件

2：《2016 年网络空间安全实验班选拔面试报名表》，所在学院负责人

签字并盖章，面试时提交。

面试安排一：（网络与信息安全学院学生参加）

时间：2016 年 6 月 29 日下午 14：30

地点：南校区行政辅楼 219 会议室

面试安排二：（非网络与信息安全学院学生参加）

时间：2016 年 7 月 1 日下午 14：30

地点：南校区行政辅楼 219 会议室

附件 1：2015 级网络空间安全实验班学生面试名单

附件 2：2016 年网络空间安全实验班选拔面试报名表

教务处

2016 年 6 月 29 日

附件 1：2015 级网络空间安全实验班学生面试名单

排名 姓名 学号 学院 专业

1 王旭 15130120190 软件学院 软件工程

2 张一帆 15180110001 网络与信息安全学院 信息安全

3 黄瑞 15180120016 网络与信息安全学院 信息安全

4 李文豪 15180120026 网络与信息安全学院 信息安全

5 张铭 15180210047 网络与信息安全学院 网络工程

6 李更新 15180120024 网络与信息安全学院 信息安全

7 李艺丁 15180120028 网络与信息安全学院 信息安全

8 徐正乾 15180110012 网络与信息安全学院 信息安全

9 胡翔龙 15130110059 软件学院 软件工程

10 陈秦星 14020150001 电子工程学院 电子信息工程

11 宣博文 15180120050 网络与信息安全学院 信息安全

12 周煜廷 15180110023 网络与信息安全学院 信息安全

13 韦若琛 15180110006 网络与信息安全学院 信息安全

14 陈苏昊 15180120007 网络与信息安全学院 信息安全

15 方文杰 15180120013 网络与信息安全学院 信息安全

16 高腾 15180110015 网络与信息安全学院 信息安全

17 莫少聪 15180120034 网络与信息安全学院 信息安全

18 张心语 15180120054 网络与信息安全学院 信息安全

19 王瑞 15180110097 网络与信息安全学院 信息安全

20 童国雷 15180120039 网络与信息安全学院 信息安全

21 王滨 15020510021 电子工程学院 智能科学与工程

22 方越 15180120014 网络与信息安全学院 信息安全

23 包嘉斌 15180120002 网络与信息安全学院 信息安全

24 白一凡 15180120001 网络与信息安全学院 信息安全

25 乔新博 15180120037 网络与信息安全学院 信息安全

26 李赓 15180110021 网络与信息安全学院 信息安全

27 谢意 15050410002 物理与光电工程学院 应用物理学

28 王堃 15069120064 经济与管理学院 管理科学与工程类

29 张怡琳 15180210048 网络与信息安全学院 网络工程

30 沈昊 15030130009 计算机学院 计算机科学与技术

31 朱晓宇 15180110011 网络与信息安全学院 信息安全

排名 姓名 学号 学院 专业

32 白慧 15180110040 网络与信息安全学院 信息安全

33 章唐燕 15180120056 网络与信息安全学院 信息安全

34 翁晨凯 15010410001 通信工程学院 空间信息与数字技术

35 张一苇 15180110117 网络与信息安全学院 信息安全

36 华敏垚 15069130025 经济与管理学院 管理科学与工程类

37 赵子暄 15140120043 微电子学院 微电子科学与工程

38 熊嘉琦 15180110108 网络与信息安全学院 信息安全

39 王晨辉 15180110095 网络与信息安全学院 信息安全

40 刘晋 15180110082 网络与信息安全学院 信息安全

41 杨荣锋 15180110111 网络与信息安全学院 信息安全

42 杨超 15180110110 网络与信息安全学院 信息安全

43 董任海 15180110017 网络与信息安全学院 信息安全

44 姚宇超 15180110009 网络与信息安全学院 信息安全

45 叶柏威 15050520064 物理与光电工程学院 电子信息科学与技术

46 张杰 15180110116 网络与信息安全学院 信息安全

47 张梓威 15180120055 网络与信息安全学院 信息安全

48 李凯 15180210016 网络与信息安全学院 信息安全

49 陈俊文 15170110002 先进材料与纳米科技学院 材料科学与工程

50 赵姝畅 15180110120 网络与信息安全学院 信息安全

51 饶嵩 15069130062 经济与管理学院 管理科学与工程类

52 邢云浩 15180120048 网络与信息安全学院 信息安全

53 吴佳明 15180110033 网络与信息安全学院 信息安全

54 闫成家 15069130054 经济与管理学院 管理科学与工程类

55 刘志彬 15010410009 通信工程学院 空间信息与数字技术

56 袁顺杰 15180110114 网络与信息安全学院 信息安全

57 王晓蕾 15180110098 网络与信息安全学院 信息安全

58 程保琨 15180120008 网络与信息安全学院 信息安全

59 吴佳倩 15180110102 网络与信息安全学院 信息安全

60 刘予珂 15180110044 网络与信息安全学院 信息安全

附件 2：

2016 年网络空间安全实验班选拔面试报名表

学号  姓名  性别  班级

所在学院  所学专业  联系方式

申请实验

班选拔原

因（可另

附页）

本人签字：年月日

兴趣与特

长

获奖情况

所在学院

审核意见

□同意转出我院学习

□不同意转出我院学习

负责人签字：年月日

教务处

审核意见

负责人签字：年月日